ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» мая 2020 года
                                                                № 641
г. Тверь

Об утверждении
перечня предприятий и хозяйственных обществ города Твери, имеющих большую инфраструктурную и социальную значимость для города Твери
В соответствии с постановлением Администрации города Твери от 10.03.2020 № 273 «Об утверждении Порядка формирования перечня предприятий и хозяйственных обществ города Твери, имеющих большую инфраструктурную и социальную значимость для города Твери»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень предприятий и хозяйственных обществ города Твери, имеющих большую инфраструктурную и социальную значимость для города Твери, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Твери                                                                                 А.В. Огоньков